
Kędzierryn-Koźle dnia: 2022.04.20
Miej ski Zarząd Budynków Kom unalnych
w Kędzieľzynie-Koźlu
ul. Gľunwaldzka 6
47 -220 Kędzieľzy n- Koźle

Znak spľawy z DZl 4ĺPN ĺ2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Sząnowni Państwo

Zamawiającv na podstawie ustawy z dnia l1 wľześnia 2019 r. Pľawo zamówień publĺcznych (Dz.\J. z
20|9 r. poz.2ot9 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp przekazuje poniżej informacje z otwaľcĺa ofeľt na:

Wykonanie ľemontu dróg wewnętrznych wrazzmiejscami parkingowymi dla budynków l,3,5 i 7 pľzy ul.
Haľceľskiej w Kędzierzynie-Koźlu

otwarcie odbyło się w dniu 20104/2022 o godz' 10:30.

Zamawiający 'zalnierzaprzemaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 745.ooo,00 PLN bľutto.

Do dnia 20.04.2022 ľ. do godz. 10.00 wpĘnęĘ 3 ofeľt.

ofeĄ złoĄli:
Nr

ofertv
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wvkonawcv Cena ofeĘ 60%(brutto)
Termin realizacji
zamowienia20o/o

Termin gwaĺancji
20o/o

I
Przedsiębiorštwo Handlowo-Usługowe
PROFECTUS Sp. z o.o.
Ul. Wiejska 8ą 47-143 Niezdrowice

786910,40 30.09.2022 36 miesięcy

2
K+D Rudownictwo sp. z o.o. Adam Kemeĺ
Ul. Głubczycka 21, 47 ą00 Kędzieľzyn_Koźle 786685,68 30.09.2022 3ó miesięcy

3
Przedsiębiorstwo Robot Drogo1'ych i
Mostowych sp. z o.o. Plik został zuzyfrowany-

, kluczem do innego
" postępowania

UWAGA: Zamawiający przypominą ze 'kuiLdy Wykonawca obowiązany jest do złożenia oświadczenia o pľzynależności lub
bľaku pľzynależności dq tej samej grupy kapitałowej (załącznik nr 4 SWZ) w terminie 3 dni od daty zanieszczenia na stomię
intemetowej informacji z otwaľcia ofert (aľt. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp). W pľzypadku lvVykonawców wspó|nie ubiegających się
o udzieleníe zamówięnia kazdy sklada niniejsze oświadczenie.

Zamalłiajqcy

DZIAL\J
PCA'KI ĺ(A

REI,T

mgr Niedżwiecki

System ProPublico @ DataComp Strona: l/l


